

## Budget Carlstad Projekt

	Enhed	Pris pr. enhed	Antal enheder	I alt	Eget Bidrag	Til evt. senere finansiering
<b>1 Nedtagning og rensning af eksisterende udstilling fra bunkeren</b>						
1.1 Rensning af udstillingen for skimmelsvamp	tilbud	140000	1	140.000		
1.2 Rensning og vask af tekstiler og dukker	estimat	2500	1	2.500		
1.3 Arbejdsløn nedtagning	timer	200	75		15.000	
1.4 Uforudsete udgifter 10%				14.250	1500	
<b>Total Nedtagning og flytning af eksisterende</b>				<b>156.750</b>	<b>16.500</b>	<b>-</b>
<b>2 Praktisk produktion af udstilling</b>						
2.1 <i>Istandsættelse og maling af lokalerne</i>						
2.1.1 Maling og reparation af udstillingslokalerne	tilbud	43000	1	43.000		
2.1.2 Gulvafhøvling og behandling	tilbud	25000	1	25.000		
2.2 <i>Reparation af topografisk model af Carlstad området</i>						
2.2.1 Reparation og ophæng af udstyr	estimat	1850	1	1.850		
2.2.2 AV over model	stk	5000	1	5.000		
2.2.3 Ny sokkel og bagvæg	tilbud	5000	1	5.000		
2.2.4 Belysning	tilbud	5000	1	5.000		
2.2.5 Print på bagvæg	tilbud	2500	2	5.000		
2.3 <i>Reparation og genetablering af dioramaer og montrere</i>						
2.3.1 Nye montrere på nordvæg	tilbud	35000	1	35.000		
2.3.2 Restaurering og dekorationsmaling	estimat	35000	1	35.000		
2.3.3 Belysning med fiberlys	tilbud	20000	1	20.000		
2.3.4 Folie og tekster på front	tilbud	10000	1	10.000		
2.3.5 Grafisk print på plader bagvæggen	tilbud	10000	1	10.000		
2.3.6 Montre til genstande	tilbud	35000	1	35.000		
2.4 <i>Generel belysning</i>						
2.4.1 Fra hanebånd op i loft	tilbud	10000	1	10.000		
2.4.2 På div. Fritstående	tilbud	5000	1	5.000		
2.5 <i>Opsætning af udstillingen</i>						
2.5.1 Medarbejdertimer	timer	200	75		15.000	
2.5.2 Uforudsete udgifter 10%				24.985	1.500	
<b>Total Praktisk produktion af udstilling</b>				<b>274.835</b>	<b>16.500</b>	<b>-</b>
<b>3 Nyudvikling af udstillingskonceptet</b>						
3.1 Udviklingsarbejde, formidlingsinspektør	timer	200	160		32.000	
3.2 Udstillingsarkitekt, extern	tilbud	50000	1	50.000		
3.3 Studentermedhjælp	timer	125	200		25.000	
3.4 Udstillingstekster- udarbejdelse	timer	200	160		32.000	
3.5 Grafisk arbejde og produktion af udstillingstekster	timer	550	80	30.250	13.750	
3.6 AV-produktion udarbejdelse af lydspor	estimat	10000	1	10.000		
3.7 Redigering og fremstilling af AV	estimat	10000	1	10.000		
3.8 Uforudsete udgifter 10%				10.025	10.275	
<b>Total Nyudvikling af udstillingskonceptet</b>				<b>110.275</b>	<b>113.025</b>	<b>-</b>
<b>4 Nyindkøb AV-udstyr og rekvisitter</b>						
4.1 <i>AV-udstyr</i>						
4.1.1 Ophæng og lærred	stk	1150	1			1.150
4.1.2 Projektor	stk	10000	1			10.000
4.1.3 Player	stk	700	1			700
4.1.4 Højtaler	stk	700	1			700
4.2 <i>Lydspor</i>						
4.2.1 Computer	stk	4000	1			4.000
4.2.2 Program	stk	3000	1			3.000
4.2.3 Lydkort	stk	3000	1			3.000
4.2.4 Højtalere	stk	700	4			2.800
4.3 <i>Giner, dragter, nye rekvisitter</i>						
4.3.1 Giner	stk	3500	6			21.000
4.3.2 Dragter- rekonstruktioner	stk	20000	4			80.000
4.3.3 Øvrige nye rekvisitter	estimat	5000	1			5.000
4.4 Uforudsete udgifter 10%						13.135
<b>Total Nyindkøb AV-udstyr og rekvisitter</b>				<b>-</b>	<b>-</b>	<b>144.485</b>
<b>5 Undervisning</b>						
5.1 Udvikling af undervisningsforløb	timer	200	75		15.000	
5.2 <i>Inventar - undervisningslokale</i>						
5.2.1 Knager, lamper, skabe mv.	estimat	20000	1	20.000		
5.2.2 AV-udstyr projektor, højtaler mv	sæt	13400	1			13.400
5.2.3 Computer & printer	sæt	12000	1			12.000
5.2.4 Dragter til undervisningen	stk	800	30			24.000
5.2.5 Rekvisitter til undervisningen	estimat	10000	1	10.000		
5.2.6 Borde, stole	sæt	1500	30	45.000		

## Budget Carlstad Projekt

	Enhed	Pris pr. enhed	Antal enheder	I alt	Eget Bidrag	Til evt. senere finansiering
<b>1 Nedtagning og rensning af eksisterende</b>						
5.3 <i>Undervisningsforløb</i>				-		
5.3.1 Udvikling af undervisningsmateriale	timer	200	160		32.000	
5.3.2 Lay-out af undervisningsmateriale	tilbud	25000	1		25.000	
5.3.3 Tryk af undervisningsmateriale	stk	7,5	2000		15.000	
5.4 Uforudsete udgifter 10%				7.500	8.700	4940
<b>Total Undervisning</b>				<b>82.500</b>	<b>95.700</b>	<b>54.340</b>
<b>6 Informationsmateriale &amp; PR</b>				-		
6.1 Markering af 350 året for svenskekrigen	estimat	50000	1	50.000		
6.2 Website opdatering og info	timer	550	10	5.500		
6.3 Informationsmateriale til skolelærere	stk	2	5000	10.000		
6.4 Plakat	estimat	15000	1	15.000		
6.5 Banner	estimat	7000	1	7.000		
6.6 Uforudsete udgifter 10%				8.050		
<b>Total Undervisning</b>				<b>95.550</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>I alt</b>				<b>719.910</b>	<b>241.725</b>	<b>198.825</b>